＊会   報＊

会 報 第 ２ ６ １ 号

令和  ６年 １月 吉日

会 員 各 位

公益社団法人

垂水市シルバー人材センター

事務局長  鵜飼 康弘

新年あけましておめでとうございます。

会員の皆様におかれましては、輝かしい新年をお迎えのこととお慶び申

し上げます。また、日ごろから当センターの運営にご理解とご協力をただ

き厚く御礼申し上げます。

 新年を迎え、世界中で戦争・紛争・災害などの影響で、私たちの生活に

も大きな経済的負担が強いられています。そうした中でも市民の皆様から

信頼してもらえるセンターを目指して、1件でも多くの受注を増やして行き

たいと思っております。会員の皆様と共に力を合わせて、さらなる当セン

ターの発展、及び会員の皆様のご活躍いただきますよう、本年もよろしく

お願い申し上げます。

また、新型コロナウイルス・インフルエンザ等の脅威は、これからも警

戒が必要ですが、感染予防対策をしっかり行ったうえで、就業機会の提供

や研修会などの行事も行っていきたいと思っています。一年間安全には十

分気をつけてください。皆様のますますの健康と発展を祈念して新年のあ

いさつとさせていただきます。

また、この度の能登半島地震による被災に遭われた方、ならびにそのご

家族・関係者の皆様に、職員一同、心よりお見舞い申し上げます。被災さ

れた皆さまの生活が、一日も早く平穏に復することを心よりお祈り申しあ

げます。

裏面へ続く

お知らせ

※   配分金等の支払いについて

１２月分の配分金の振込日は、１月１９日（金）になります。

派遣会員の賃金支払日は１月２５日（木）になります。

※  令和５年１２月末現在、１８７名の会員登録状況となっております。

会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60 才以上の方や知人の

方々に再度入会の声をかけていただきます様、お願い致します。

※  令和５年度年会費について

年会費（１,５００円）の納入期日は、令和５年５月３１日となってお

りましたが、まだご入金が確認できない方がいるようです。速やかに

納入していただくようお願い致します。

※  配分金支払証明書（令和５年分）の配布について

確定申告に必要な証明書です。大切に保管をして下さい。

※  仕事の案内

（詳しい仕事内容は事務局にお問い合わせください。）

発注者 内容 時間 日数 配分金

垂水市 運動公園の清掃 4 時間程度 週に２回 853 円

藤川商店 食品加工補助
月・水・金

8 時～12 時
週に３回 要相談

池田病院
介護助手及び

院内清掃

8 時～1７時

（内 8 時間）
シフト制 897 円